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Bugbl pa6ot

YCNnyrn CBsi3u, MHTepHeT

PeMOHTHble pa6oThl, B TOM uucne:

1. PeMOHT BOAONPOB, KaHasn3.

2. PeMOHT oTonneHuns

3. PeMOHT cuCT.aneKkTpocHabxeHus
4. PeMOHT KpoBn

5. PemoHT kopugopa u doiie

6. VicnbiTaHna n n3mep. an. obop.
7. 3ameHa OKOHHbIX 6/10K0B

8. PeMOHT nomeLeHuii

9. PeMOHT OTMOCTKM MO NepumeTpy
10. O6peska aepeBbeB

PeMOHT cuctembl AMNC

BbiBO3 mMmycopa

Aepatusaunsa

AeMOoOHTaX U MOHTaX 31.NANThbI

MpoekTHble pa6oThkl

Cop. Momeu,.: NpoB.Ka4y.orHesad.
O6pab., ucnbelT.cpeagcTB 3auy.,
AOMOMOH

Texo6cnyxuBaHue, nosBepka u

pPeMOHT o60opy/fOBaHUA.
O6Ccnyx.+noB.y3/10B yyeTa T/3H
TexHNY.NogAepXKa KOMNbIOT.CETH
TO oXxpaHHO-NOXapPHOW curHan.
OXpaHHbIE YyCAyru

ATTecTauus pa6ouyux mecT
Mporpam. o6ecn., NnueH3np.
MepocmoTp

O6yyeHne COTPYAHUKOB
AxkapuuyungHaa o6paboTka
TexHuy. 3awmnta MHPOPM.

O6cnyxunBaHue canta

3amepbl Wyma, ocBel,., Nnpo6bl BOAbI,
necka,, Npoy.ycnyru

Mpuo6peTeHne npesmMeToB
B T.u.

ANNTENBbHOINO NONb30BaHNA
HoyT6yk
Me6enb (CTONbI,CTYNbA)
Hacoc gpeHaxu.

. Komnnekr wrop

1

2

3

4

5. O6opya.cucT.BugeoHabniog,.
6. VirpoBoe o6opya, UrpyLLKu
7. KoBpbl

8

Nepopy6, NoN.LUTbIK

Mpro6peTeHne MaTepuasnbHbiX 3aNacos

B T.Y.D
1.MeaukaMeHTbl
2.Msarkvin nHBEHTapb

3. MNocypa
4.X039/iCTBEHHbIE TOBapbI

6.CTpouTenbHblieMaTepuansl

6.KaHuT$pes's)3,1'
KsL

8.1 $>X ropoaokK.
AMA(ATISM «1e% 0rls %<E j
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BroagxeTHble
accurHoBaHus

Fopogckas
uenesas
nporpamma
pasButus
o6pasoBaHusa
(TbIC.pY6.)

CpepcTBa,
BblJie/IeHHbIE HA UHbIE
uenu ans
BbINONHEHNA M3
(TbIC.pY6.)

(TbIC.pY6.)

22,40
145,10

6,32

50,00 155,59 0,00

1,90
31,28

50,00
5,82

20,00
49,77

35,60
50,00

100,00

29,35
5,76

18,00
2,50

6,65

25,06
29,28
22,14
60,00
23,38

4,07
66,14
8,27
5,00
7,00
6,00

8,43

52,46
27,46
25,00

0,00 0,00

32,70

10,13

7,00

19,57

3,00

18,20
597,89 57,00

155,59 0,00

Xapkosa H.B.

CpegcTsa,
BbljeNIeHHbIE
Aenytatamu
MBaHoBCKOI
ropoAckoi flymbl
(TbIC.PY6.)

CpepcTsa,

BblAeNeHHbIe
Aenytatamu
MBaHoBCKON

o6nacTHoii

Aymbl
(TbIC.PY6.)

0,00

BHeGlOAXETHbIE

CpepacTtBa oT
okasaHus
nNaTHbIX ycnyr

0,00

3a 2013roa

NCTOYHNKN
B TOM uncne

Pogutensckas
nnata

0,00

0,00

2 273,54

2 273,54

(TblC.pYy6.)

fo6poBonbHbIE
noxepTBOBaHUS

49,42

4,40
4,19
37,81

3,02

16,92

11,42

70,14



